
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

89Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 03 de Janeiro de 2025 • Edição V CCXXXI

91 
ld:030E7C7B58EC6BA3 

CRISTINO 
CASTRO 
A CASA D■ TODOS OS 
C:■1-TINO - CA.T■■N•■• 

Av. Marcos Pa,.nte, S/N - Centro 
CEPt 64.,ZO.OOO • Cristlno Castro-PI 
CNP31 Nª 06.554.364/oOOl-Ga 

PORTARIA Nº 011, de 02 de janeiro de 2025. 

Nomeia ocupante de cargo em 
comissão e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAU(, no uso de suas 
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do 
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. Suene Silva do 
Nascimento, portadora do CPF nº 017.490.423-12, para ocupar o cargo em Comissão de 
CHEFE DA DIVISÃO DE RECURSOS HUMANOS E PATRIMÔNIO DO MUNICIPIO DE 
CRISTINO CASTRO-PI- CCA2. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025. 

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do 
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

ti~)\..~~ 
Felipe Ferreira Dias 

Prefeito de Cristino Castro-PI 

Gabinete do Prefeito. 
E-mail: orefeituracristinocastro2021 @amail .com 

ld:030E7C7B58EC6BAB 

cii1sriNO 
CASTRO 
:.tAT.tol!~I:..P.t:.cri: 

PORTARIA Nº 012, de 02 de janeiro de 2025. 

Av. W.raaa Parenta, S/N - C.ntra 
CIBPz 84.920-000 - Cirt.tlno Caatro-PI 
CNP3N"___,_ 

Nomeia ocupante de cargo em 
comissão e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do 
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. lracema Dias Ferreira, inscrita 
no CPF nº 347.623.613-72, para ocupar o cargo em Comissão de ASSESSORA JURÍDICA 
JUNTO A PROCURADORIA GERAL DO MUNICIPIO DE CRISTINO CASTRO-PI, nos termos 
da Lei nº 261/2024. 

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025. 

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do 
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco) . 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Felipe Ferreira Dias 
Prefeito de Cristino Castro-PI 

Gabinete do Prefeito. 
E-mail: prefeituraçristinocastro2021@gmail .çom 

ld:0047F 18A9D086BAD 

CRISTiNO 
CASTRO 
A CASA D■ TODOS OS 
C■ l■TINO - CA■T■■N■■■ 

PORTARIA Nº 013, de 02 de janeiro de 2025. 

Av. Marcoe p,a,..ntre, SIN .. Centro 
CaF'a: e.4.ttZC>-000 • Crlatlno ca.tro-PI 
CN~ N• ~-oa 

Nomeia ocupante de cargo em 
comissão e dá outras providências. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no uso de suas 
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do 
Municlpio, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. Nadilson dos Santos Dias, 
inscrito no CPF nº 023.520.643.17. para ocupar o cargo em Comissão de ASSESSOR 
JURÍDICO JUNTO A PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI, 
nos tenmos da Lei nº 261 /2024. 

Art. 20 - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025. 

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do 
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco). 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

~I ~~ 
Felipe Ferreira Dias 

Prefeito de Cristino Castro-PI 

Gabinete do Prefeito. 
E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail.com 

ld:167C491076786BAE 

1 
cii,.sriNo 
CASTRO 
A CASA D■ TODO• o• 
e••·TINO - CAeT•■N•■• 

PORTARIA Nº 014, de 02 de janeiro de 2025. 

Av.--nw,SIN-C.nuo 
c--.--c-c­
CNP2 W OLSS4..se4/0001-08 

Nomeia ocupante de cargo em 
comissão e dá outras providéncias. 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUÍ, no uso de suas 
atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX da Lei Orgânica do 
Município, e a Lei nº 261/2024, de 16 de dezembro de 2024. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. Francisca Maria Lopes da 
Silva, inscrita no CPF nº 018.180.453-03, para ocupar o cargo em Comissão de ASSESSORA 
ESPECIAL JUNTO AO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO­
PI- CCA2. 

Art. 20 - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação, com efeitos 
retroativos ao dia 01 de janeiro de 2025. 

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI, aos 02 (dois) dias do mês de janeiro do 
ano 2025 (dois mil e vinte e cinco) . 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

Felipe Ferreira Dias 
Prefeito de Cristino Castro-PI 

Gabinete do Prefeito. 
E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail .çom 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

